INDICAÇÃO Nº 128/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento responsável pela Administração Municipal,  que sejam efetuados os reparos necessários nas proximidades do Posto de Saúde do Bairro Colinas de Santa Bárbara, onde um buraco está atrapalhando o bom andamento do tráfego.

JUSTIFICATIVA

A localidade citada, nas proximidades do Posto de Saúde do Bairro Colinas de Santa Bárbara, há um grande buraco que está provocando danos nos veículos que por ali transitam, o que requer ação premente da Administração Pública.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2004.

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	VEREADOR

PAGE